ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка,
 ул. Советская, д.60, тел. 39-73-41
                                                 РЕШЕНИЕ
от 02.07.2021 года                                                                              27/109-4
О приеме бухгалтера Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному округу № 3
В связи с расходованием средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному округу № 3, обеспечением деятельности избирательных комиссий, избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет

РЕШИЛА:
1. Принять бухгалтером Избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному округу № 3 – Чернышову Нину Сергеевну.

2. Назначить Чернышову Нину Сергеевну материально-ответственным лицом, отвечающей за средства, выделенные на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному округу № 3.

Основание: договор гражданско-правового характера от ___________2021 года.

Председатель

избирательной комиссии                                                                С.В. Короткова
Секретарь комиссии                                                                     В.И. Землянская